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

http://www.reducavenue.com
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 213	 35

PLUSQUELLEC� 127 200 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison en impasse ayant : Ss-sol : 
garage/chaufferie RDC : cuisine, SàM-
séjour, SdE/WC, Etage : 3 chambres, 
petite chambre et débarras. Terrain et 
garage. Asst indiv. Double vitrage PVC. 
Chauf. Fuel. Surf: 1955 m² Coût annuel 
d'énergie de 1230 à 1730€ - année réf. 
2021.* Réf 22075-MA01568

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 410	 13

ST NICOLAS DU PELEM
� 60 420 € 
57 000 € +  honoraires de négociation : 3 420 € 
soit 6 % charge acquéreur
-RDC : entrée, cuisine, séjour avec 
cheminée, salle d'eau avec WC. -Étage 
: palier, 2 chambres mansardées. 
Appentis en maçonnerie sous fibro 
attenant. Garage en maçonnerie sous 
fibro attenant. Jardin clos. Surf : 439m² 
Coût annuel d'énergie de 1540 à 2110€ 
- année réf. 2023.* Réf 22075-MA01578

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 313	 10

TREBRIVAN� 157 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison ayant : -RDC: séjour/SàM 
avec insert, cuisine, buanderie, SdE/
WC, cellier. -1er: 2 chambres, SdB/
WC. -2e: chambre, SdB/douche/WC. 
2 appentis. Atelier. Jardin. Terrain. 
Puits. Asst indiv. Double vitrage. 
Chauff élec. Coût annuel d'énergie 
de 1670 à 2300€ - année réf. 2023.* 
Réf 22075-MA01531

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 187	 6

BEAUSSAIS SUR MER
� 547 272 € 
530 000 € +  honoraires de négociation : 17 272 € 
soit 3,26 % charge acquéreur
Sur un terrain de 784m², maison d'habi-
tation comprenant:- au rdc: entrée, 
salon-séjour-cuisine, arrière-cuisine, wc, 
terrasse, - à l'étage: 3 ch, sde, wc.Garage. 
Jardin. Informations sur les risques dispo-
nibles sur le site Géorisques : www. geo-
risques. gouv. fr Réf 22058-1061385

SELARL HELLIVAN et GICQUEL-
HELLIVAN - 02 96 27 34 93

sylvain.hellivan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 300	 94

EVRAN� 132 200 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 5,76 % charge acquéreur
Au coeur d'Evran proche de toutes com-
modités à découvrir cette maison offrant 
: - Au rez-de-chaussée : une cuisine, 
une salle à manger, un salon et des toi-
lettes. - A l'étage : deux chambres, une 
salle d'eau et des toilet... Coût annuel 
d'énergie de 3960 à 5400€ - année réf. 
2023.* Réf 22046-205
SELARL PANSART ET ASSOCIES

06 72 10 24 49
vanessa.abraham.22046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 414	 13

LA VICOMTE SUR RANCE
� 208 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
PORT DU LYVET - Maison en pierres 
à rénover située face au Port du Lyvet 
: - au rez-de-chaussée : salon sur par-
quet avec cheminée, petite cuisine, cel-
lier à la suite aménagé avec douche et 
WC. - à l'étage ; deux chambres. Tout à 
l'égout. Coût annuel d'énergie de 1880 
à 2570€ - année réf. 2021.* Réf 254

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 290	 63

LANVALLAY� 190 390 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 10 390 € 
soit 5,77 % charge acquéreur
Maison à vendre - Lanvallay à 1,7km 
du Super U - Au rez-de-chaussée : 
entrée, cuisine, séjour, water-closet, 
salle de bain, une chambre, placard 
- A l'étage : palier, water-closet, une 
chambre avec placard et dressing, gre-
nier aménageable de 13 m². Garage 
attenant Jardin 445 m² Réf 22044-3714

SELARL LAUBE, LHOMME  
& DELMAS - 02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 203	 29

LANVALLAY� 320 672 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 10 672 € 
soit 3,44 % charge acquéreur
Maison d'habitation en pierre, sur 
un terrain de 1398m², compre-
nant:- sous-sol complet avec garage 
et cave, - au rdc surélevé: salon-
séjour, cuisine, sde, wc,- au 1er: 4 
ch, sdb, wc, - au 2ème: 1 ch, 1 pièce 
Informations sur les . georisques. 
gouv. fr Réf 22058-1055704

SELARL HELLIVAN et GICQUEL-
HELLIVAN - 02 96 27 34 93

sylvain.hellivan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 225	 44

PLENEUF VAL ANDRE� 298 470 € 
285 620 € +  honoraires de négociation : 12 850 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
PROCHE BOURG - Charmante petite 
maison, qq min. à pied toutes com-
modités, plain-pied + joli jardin, com-
posée : entrée, séj.-salon, cuis.A/E, 
arrière-cuis.-chauff., 1ch., sde, wc et 
grenier. Gde véranda 16 m², dépen-
dance (douche et wc),... Coût annuel 
d'énergie de 1730 à 2410€ - année 
réf. 2021.* Réf 025/2534

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 151	 4

CAULNES� 161 270 € 
152 000 € +  honoraires de négociation : 9 270 € 
soit 6,10 % charge acquéreur
Appartement T3 en duplex, situé au 
2ème étage, 69,5 m², comprenant : - 
Entrée avec placard, cuisine, séjour, 
W-C, salle de bains, une chambre, - 
En duplex : mezzanine, une chambre, 
sde, W-C, - Un balcon d'une surface 
de 3,65m². Garage Parking aérien 
Libre fin février Réf 22044-3708

SELARL LAUBE, LHOMME  
& DELMAS - 02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 47	 2

CAULNES� 195 590 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 10 590 € 
soit 5,72 % charge acquéreur
Maison de plain-pied mitoyenne, com-
prenant : séjour – cuisine aménagée et 
équipée (four, plaque et hotte), arrière-
cuisine, dégagement, salle d'eau avec 
WC, trois chambres dont deux avec 
placard. Garage attenant. Jardin de 
318 m², abri de jardin Deux places de 
stationnement Réf 22044-3711

SELARL LAUBE, LHOMME  
& DELMAS - 02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

    DPE
 vierge

DINAN� 145 600 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 5 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
A 7 km de DINAN, à LE HINGLE,maison 
en pierre à rénover, comprenant au 
RDC : salon/SAM cuisine, SDE + Wc. 
Au 1er étage : 2 chambres. Au 2nd 
étage : un grenier. Un cellier en pierre 
mitoyen. Une cour et un 2nd cellier à 
l'avant. Jardin non attenant se desser-
vant par la cour. -... Réf 038/208

Me V. ALLOT-RANC
02 96 39 13 06

negociation.22038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 224	 68

ERQUY� 198 550 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 550 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
ERQUY, Appart. à rénover, vue mer, 
plage ! Local pouvant servir de local 
commercial/être transformé appart., 
cabinet toilettes, wc, place parking 
sécurisé. DPE : E - GES... Copropriété 
de 97 lots, 1600€ de charges annuelles. 
Coût annuel d'énergie de 930 à 1258€ - 
année réf. 2021.* Réf 025/2523

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 97	 23

ERQUY� 397 100 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 17 100 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
T3 - VUE MER IMPRENABLE, du 
Verdelet au Cap d'Erquy, 3ème avec 
ascenseur ! Entièrement rénové, 
lumineux : séj.-salon, cuis.A/E don-
nant sur balcon N-O, débarras + 
placar... Copropriété de 314 lots, 
1100€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 820 à 1150€ - 
année réf. 2023.* Réf 025/2554

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 202	 6

PLUMAUGAT� 163 350 € 
154 000 € +  honoraires de négociation : 9 350 € 
soit 6,07 % charge acquéreur
Une maison mitoyenne d'un côté, 
comprenant : - au rez-de-chaussée 
: pièce de vie avec poêle à bois, 
cuisine aménagée, salle d'eau avec 
water-closet, buanderie. - à l'étage : 
dégagement, trois chambres, water-
closet Cellier Carport Cour et jardin 
Puits Réf 22044-3704

SELARL LAUBE, LHOMME  
& DELMAS - 02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 320	 86

ST HELEN� 239 200 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Une maison en pierres sous ardoises 
de 1950 comprenant: - RDC : salle à 
manger, salle d'eau et WC , cuisine, cel-
lier avec grenier. - Etage : 3 chambres, 
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